
1

LETO XXX ŠTEVILKA 429. FEBRUAR 2024 ISSN 246-9362Mestne občine Ptuj

26.
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen stori-
tev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list 
RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07, 14/20 in 11/23) ter predloga izvajalca Komunalno podjetje 
Ptuj d. d., Puhova ul. 10, Ptuj, je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
svoji 13. redni seji, dne 26. 2. 2024, sprejel

SK L E P
o soglasju k spremembi cen storitev obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 

odpadne vode ter storitev povezanih z nepretočnimi 
greznicami, obstoječimi greznicami in malimi 

komunalnimi čistilnimi napravami v Mestni občini 
Ptuj 

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javne službe varstva 
okolja za odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne 
vode na območju Mestne občine Ptuj soglasje k spremembi cen in 
sicer:
a.)  Za storitev odvajanja komunalne odpadne in padavinske vode 

z javnih površin:
–  za ceno omrežnine 4,0236 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
–  za ceno opravljenih storitev 0,2720 EUR/m³.

b.)  Za storitev čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode z 
javnih površin: 

26. SKLEP
o soglasju k spremembi cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 
odpadne vode ter storitev povezanih z nepretočnimi 
greznicami, obstoječimi greznicami in malimi 
komunalnimi čistilnimi napravami v Mestni občini 
Ptuj  (str. 1)

27. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Olge Meglič (str. 1)

28. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov dejavnosti neprofitnim 
organizacijam in društvom v Mestni občini Ptuj za 
leto 2024 »borci, častniki, veterani« (str. 2)

–  za ceno omrežnine 5,1691 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
–  za ceno opravljenih storitev 0,8039 EUR/m³.

c.)  Za storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami:

–  za ceno omrežnine 5,1691 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
–  za ceno opravljenih storitev 0,3844 EUR/m³.

2.
Cene so brez davka na dodano vrednost. 

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se prične s 1. 3. 2024.

Številka: 0070-2/2024
Datum: 26. 2. 2024

Nuška Gajšek
županja

27.
Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izo-
braževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 10/09, 3/22 in 1/24) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 13. redni seji, 
dne 26. 2. 2024, sprejel 

SK L E P
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Olge Meglič

1.
Za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svet javnega vzgojno-izobra-
ževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič se imenujejo:

–  Alenka LORBER,
–  Maja MAJNIK BERGHAUS in 
–  Iztok UHAN.

2.
Mandatna doba imenovanih članov v svet zavoda traja štiri leta in 
začne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1000-2/2024-8
Datum: 26. 2. 2024

Nuška Gajšek
županja



ŠTEVILKA 4 LETO XXX / 29. 2. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

28.
Na podlagi Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Repu-
blike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23) 
in Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2024 (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/23) Mestna občina Ptuj objavlja 

JAV N I R A Z PI S 
za sofinanciranje programov dejavnosti neprofitnim 
organizacijam in društvom v Mestni občini Ptuj za 

leto 2024 »borci, častniki, veterani«
(v nadaljevanju: razpis)

1. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj. 

2. PREDMET RAZPISA je sofinanciranje programov dejavnosti 
neprofitnim organizacijam in društvom v Mestni občini Ptuj za leto 
2024 kot so: borci narodnoosvobodilnega boja (NOB), častniki, 
veterani in druge organizacije in društva, ki opravljajo dejavnosti 
s področja obrambe, veteranstva, zgodovine NOB ali domoljubnih 
dejavnosti. 

3. POGOJI ZA SODELOVANJE NA RAZPISU: 
Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo naslednje 
pogoje:
–  da imajo sedež oziroma stalno prebivališče na območju Mestne 

občine Ptuj oziroma izvajajo programe in projekte, ki se pretežno 
nanašajo ali se odvijajo na območju Mestne občine Ptuj,

–  da neposredno prispevajo k zadovoljevanju interesov lokalnega 
prebivalstva,

–  da omogočajo članstvo občanom s področja Mestne občine Ptuj, 
ki izpolnjujejo predpisane pogoje,

–  da so vlogi priložili program dejavnosti, načrt projekta oziroma 
program prireditve,

–  da so vlogi priložili vsa potrebna dokazila, na podlagi katerih bo 
mogoče ugotavljati izpolnjevanje meril, ki so določena v razpisni 
dokumentaciji.

4.  VIŠINA razpisanih sredstev za sofinanciranje znaša 
6.860,00 EUR.

5. NAČIN DOLOČANJA DELEŽA SOFINANCIRANJA
Višina sofinanciranja določenega programa dejavnosti bo odvisna 
od izpolnjevanja meril. Največji možni odstotek financiranja znaša 
(ne glede na število doseženih točk) do največ 60 % od vrednosti 
celotnega programa dejavnosti, projekta oziroma prireditve. Med 
prijavitelje se praviloma razdeli celotni znesek razpisanih sredstev.

6. MERILA
Strokovna komisija bo pravočasne in formalno popolne vloge, ki 
bodo izpolnjevale vse pogoje za kandidiranje in bodo skladne s pred-
metom tega javnega razpisa, ocenila na podlagi spodaj navedenih 
meril. Merila za ocenjevanje in vrednotenje prijav so ovrednotena s 
točkami. Višina financiranja po posamezni vlogi bo določena glede 
na vrednost točke in število prejetih točk. 

6.1. Sedež – izvajalec ima sedež oz. stalno prebivališče v občini: 
–  sedež v občini 10 točk
–  sedež izven občine     0 točk

6.2. Članstvo – število aktivnih članov:
–  300 in več 3 točke
–  100 - 300 2 točki
–  do 100 1 točka

6.3. Interes – izvajalec s svojim programom prispeva in koristi 
interesom lokalne skupnosti:
–  velik 15 točk
–  srednji 10 točk
–  lokalni  5 točk
–  ožji  2 točki

6.4. Reference – redno in kvalitetno delovanje skozi daljše časovno 
obdobje:
–  10 let in več 3 točke
–  5 do 10 let 2 točki
–  do 5 let 1 točka

6.5. Aktivno sodelovanje - izvajalci redno sodelujejo pri aktivno-
stih, katerih organizator je MO Ptuj:
–  da (5 krat in več) 10 točk
–  da (od 2 do 5 krat)  5 točk
–  ne sodelujejo  0 točk

   
6.6. Promocija – programi prispevajo k prepoznavnosti občine:
–  da 3 točke
–  ne 0 točk

6.7. Preglednost – cilji ter nameni programa dejavnosti so jasno 
opredeljeni: 
–  da 1 točka
–  ne 0 točk

6.8. Realnost – ocenjuje se izvedljivost glede na finančno kon-
strukcijo:
–  da 1 točka
–  ne 0 točk

Največje možno število točk: 46. Sofinancirani bodo programi de-
javnosti, ki bodo pri točkovanju dosegli 24 in več točk.  

7. ROK IZVEDBE 
Rok izvedbe oz. trajanja programa dejavnosti: do konca leta 2024. 
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v proračunskem letu 2024 
v skladu s predpisi, ki določajo izvrševanje proračuna. 

8. VSEBINA PRIJAVE
Prijava na razpis mora biti izdelana izključno na obrazcu, ki je 
sestavni del razpisne dokumentacije. Prijava mora vsebovati vse 
zahtevane priloge oziroma dokazila, ki so navedena v razpisnem 
obrazcu. Tako izdelana prijava bo obravnavana kot popolna. Če 
je prijava nepopolna ali nerazumljiva, mora organ od prijavitelja 
zahtevati, da se pomanjkljivosti odpravijo in določiti prijavitelju 
rok, v katerem jih mora popraviti.



ŠTEVILKA 4LETO XXX / 29. 2. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

9. ROK ZA ODDAJO PRIJAV IN NAČIN ODDAJE
Rok za oddajo prijav je 29. marec 2024. Razpisno dokumentacijo 
lahko prijavitelji v razpisnem roku dobijo v času uradnih ur v Glavni 
pisarni Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj in na spletni strani 
Mestne občine Ptuj: https://www.ptuj.si/razpisi .
Vlogo, izpolnjeno na obrazcu, ki je del razpisne dokumentacije, z 
vsemi zahtevanimi prilogami dostavite v Glavno pisarno v zaprti 
ovojnici ali oddajte po pošti kot priporočeno pošiljko na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj z oznako:
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – programi dejavnosti«
Na hrbtni strani ovitka mora biti naveden vlagatelj. Nepravilno 
označene vloge ne bodo obravnavane in bodo vrnjene pošiljatelju.

10. DATUM ODPIRANJA
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo 
strokovna komisija opravila v roku 8 dni od roka za dostavo vlog. 
Odpiranje vlog ne bo javno. Odpirajo se samo v roku dostavljene, 
pravilno izpolnjene in označene kuverte, ki vsebujejo vloge, in sicer 
v vrstnem redu, v katerem so bile predložene. Prepozno oddane 
prijave ter prijave, ki niso oddane na razpisnih obrazcih ali pa ne 
izpolnjujejo razpisnih pogojev, se ne bodo upoštevale. 

11. IZID RAZPISA
Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih pogojev, meril in 
kriterijev, bo strokovna komisija pripravila predlog razdelitve sred-
stev in ga predložila v odločitev direktorju mestne uprave, ki bo izdal 
sklep na podlagi pripravljenega predloga in odločitve strokovne 
komisije. O izidu razpisa bodo prijavitelji pisno obveščeni v 30 dneh 
po odpiranju vlog. Na podlagi sprejete odločitve bo direktor mestne 
uprave izdal sklep z utemeljitvijo in izbranim kandidatom določil 
rok, v katerem lahko podpišejo pogodbo o sofinanciranju, v kateri 
bodo opredeljene medsebojne pravice in obveznosti. Vsi vlagatelji, 
ki ne bodo izpolnjevali pogojev, ne bodo izbrani ali z odločitvijo ne 
bodo zadovoljni, lahko vložijo pritožbo v roku 15 dni pri organu, 
ki je izdal sklep. O morebitni pritožbi zoper sklep, ki jo je na prvi 
stopnji izdala uprava samoupravne lokalne skupnosti v upravni 
zadevi iz izvirne pristojnosti samoupravne lokalne skupnosti, odloča 
župan. Odločitev je dokončna.

Vse odločitve vezane na javni razpis (sklepi in pogodbe) bodo 
upravičencem vročene elektronsko, zato je v prijavnem obrazcu 
potrebno obvezno navesti e-naslov društva oziroma zakonitega 
zastopnika društva.

Mestna občina Ptuj lahko javni razpis po svoji prosti presoji brez 
kakršnihkoli posledic razveljavi in dodeli le določen del razpolo-
žljivih sredstev. 

12. KRAJ IN ČAS, KJER LAHKO ZAINTERESIRANI DVIGNE-
JO RAZPISNO DOKUMENTACIJO
Razpisna dokumentacija je od dneva objave do izteka prijavnega 
roka dosegljiva v času uradnih ur v Glavni pisarni Mestne občine 
Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj in na spletni strani Mestne občine 
Ptuj: www.ptuj.si.
Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom daje Matej Gajser na 
Mestni občini Ptuj. Kontakt: telefon 02 748 29 16 ali e-mail: matej.
gajser@ptuj.si.

Številka:  4102-17/2024-2
Datum: 29. 2. 2024

Nuška Gajšek   
županja 



ŠTEVILKA 4 LETO XXX / 29. 2. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), Milan KLEMENC (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj je 
naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


